PORTARIA Nº 35.831/2023

“CONCEDE FÉRIAS”

   GLASFIRA BARCELLOS DO AMARANTE Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores, Prefeita em Exercício de Santo Antônio das

Missões/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com do Art. 81, da Lei

nº 2848/19:

   C O N C E D E

             A (o) Servidor (a) TARDELLI DA ROSA PORTELA,

Matrícula 3462, Assessor de Imprensa, 30 (trinta) dias de férias regulamentares,

referente ao período aquisitivo de 02.01.2021 a 01.01.2022, a contar de 30 de janeiro de

2023, conforme requerimento protocolado sob nº 153-2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS

MISSÕES, 20 de janeiro de 2023.

GLASFIRA BARCELLOS DO AMARANTE
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Prefeita em Exercício

Registre-se e publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH

Secretária Municipal da Administração e Planejamento